Sanvendemiano Cycling Team
Via Visnadello, 22 AS.D.
31020 - San Vendemiano(TV)

Tel. 0435 777168 SANVEN
email/PEC: sanvendemianocyclingteam@pec.it

Data Manifestazione: 14/07/2024

16° TROFEO RISTORAZIONE LA VELA

Codice: 172138
Classe: GIOVANISSIMI
Localita: ZOPPE' DI SAN VENDEMIANO (TV) VIA LOURDES

DISTANZE ORA DI PASSAGGIO

Comune Localita Parziale Progressivo 21km/h 25km/h 29km/h 34km/h

San Vendemiano  Inizio 0.00 Km 0.00 Km 09:00 09:00 09:00 09:00
(Treviso)

San Vendemiano  Via Fontane 0.24 Km 0.24 Km 09:00 09:00 09:00 09:00
(Treviso)

San Vendemiano  Via Fontanel 0.06 Km 0.30 Km 09:00 09:00 09:00 09:00
(Treviso)

San Vendemiano  Via Del Sasso 0.09 Km 0.40 Km 09:01 09:00 09:00 09:00
(Treviso)

San Vendemiano  Via Del Sassol 0.19 Km 0.59 Km 09:01 09:01 09:01 09:01
(Treviso)

San Vendemiano  Via Vignole 0.11 Km 0.70 Km 09:02 09:01 09:01 09:01
(Treviso)

San Vendemiano  Via Grotta 0.12 Km 0.83 Km 09:02 09:01 09:01 09:01
(Treviso)

San Vendemiano  Via Guglielmo Marconi2 0.06 Km 0.88 Km 09:02 09:02 09:01 09:01
(Treviso)

San Vendemiano  Via Guglielmo Marconi3 0.08 Km 0.96 Km 09:02 09:02 09:01 09:01
(Treviso)

San Vendemiano  Fine 0.03 Km 0.99 Km 09:02 09:02 09:02 09:01

(Treviso)
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